
Latvijas Slēpošanas Savienības
Latvijas distanču slēpošanas valstsvienības sastāva

noteikšanas kārtība dalībai
2010. gada FIS Pasaules čempionātā OSLO

1. FIS Pasaules čempionāts distanču slēpošanā (turpmāk tekstā - PČ) notiek Oslo, Norvēģijā 
2010.g. 24.02.-06.03.

2. Par valstsvienības dalībnieku PČ var kļūt Latvijas Republikas pilsonis, LSS licenzēts 
sportists, kuram ir FIS kods.

3. Atlases beigu termiņš - 2010. gada 5. februāris.
4. Dalībnieki startam PČ tiek atlasīti ranga secībā pēc rezultātiem ceturtajā sezonas FIS 

pasaules ranga listē (iznāk februāra pirmajās dienās):
• Sprinta distancei – pēc sprinta listes
• Pārējām individuālajām distancēm – pēc distances listes
• Stafetei dalībniekus nozīmē komandas vadītājs PČ
• Katrs dalībnieks drīkst startēt tikai vienā pamatdistancē (sprints, duatlons, 

individuālā distance un masu starts) vai kvalifikācijas distancē un vienā 
pamatdistancē, izņemot:

- pirmajam distances ranga numuram ir tiesības startēt 3 distancēs (ieskatot sprinta 
sacensības, ja viņš tām kvalificējies un individuālās distances kvalifikācijas 
sacensības)

- otrajam distances ranga numuram ir tiesības startēt  2 distancēs (ieskatot sprinta 
sacensības, ja viņš tām kvalificējies un individuālās distances kvalifikācijas 
sacensības)

• Stafešu slēpojumos komandas tiek pieteiktas tikai gadījumā, ja četriem sportistiem 
(ēm), kas tajās pieteikti, konkrētās sezonas laikā ir rezultāts kas labāks par 100 FIS 
punktiem individuālajā distancē vienā startā. Šādā gadījumā stafetes komandas 
sastāvu nosaka komandas vadītājs.

• Komandu sprintā komandas tiek pieteiktas tikai gadījumā, ja abiem sportistiem (ēm), 
kas tajās pieteikti, konkrētās sezonas laikā ir rezultāts, kas labāks par 100 FIS 
punktiem individuālajā distancē vai sprintā vienā startā. Komandu sprintā startē  
labākais sportists pēc FIS sprinta listes un sportists, kuram ir labāki punkti FIS 
distanču vai sprinta listē.  

5. LSS dalībai PČ piesaka ne vairāk kā12 sportistus vīriešu konkurencē un ne vairāk kā 8 
dalībnieces sieviešu konkurencē.

6. Oficiālos atlases rezultātus LSS paziņo savā mājas lapā www.infoski.lv līdz 07.02.2011
7. Dalības izdevumi PČ tiek segti no LSS distanču slēpošanas budžeta.
8. Ja kāds no šiem sportistiem kādu iemeslu dēļ nevar piedalīties PČ, sportistam tas 

nekavējoties jāpaziņo LSS valdei, un viņa vietu ieņem nākošā labākā rezultāta īpašnieks 
konkrētajā listē. 

9. Valstsvienības galīgo sastāvu un tās loģistiku uz PČ nosaka LSS valde, pēc ceturtās sezonas 
FIS pasaules ranga listes publicēšanas. 

10. Dalības izdevumi PČ tiek segti no LSS distanču slēpošanas budžeta.
11. LSS valdei ir tiesības veikt izmaiņas šajos atlases kritērijos, nemainot atlases 

pamatprincipus, 3 dienu laikā publicējot tos savā mājas lapā.

http://WWW.infoski.lv
http://WWW.infoski.lv

